
UCHWAŁA NR XIV/65/2012
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 , poz.1240 z późn. zmianami) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1241 z późn. zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala , 
co następuje : 

§ 1. 1) Dochody stanowią kwotę 13.268.997,77 zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 13.018.997,77 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 250.000,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały . Ustala się 
dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej 
uchwały. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie 12.951.083,77zł z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 12.120.760,77 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 830.323,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały . 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2b do 
niniejszej uchwały . 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 317.914,00 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 
kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich . 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Krystyna Jackowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

        Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 422 807,00 -237 663,00 66 000,00 3 251 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

366 360,00 -6 000,00 0,00 360 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Podatek rolny 68 500,00 -4 000,00 0,00 64 500,00

0330 Podatek leśny 9 680,00 -2 000,00 0,00 7 680,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 689 920,00 -180 000,00 66 000,00 1 575 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 126 600,00 0,00 66 000,00 192 600,00

0320 Podatek rolny 1 413 120,00 -180 000,00 0,00 1 233 120,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 293 527,00 -51 663,00 0,00 1 241 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 291 527,00 -51 663,00 0,00 1 239 864,00

758 Różne rozliczenia 7 362 709,00 -57 141,00 0,00 7 305 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 059 672,00 -57 141,00 0,00 4 002 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 059 672,00 -57 141,00 0,00 4 002 531,00

801 Oświata i wychowanie 340 000,00 0,00 13 080,77 353 080,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 080,77 8 080,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 8 080,77 8 080,77

852 Pomoc społeczna 1 922 500,00 0,00 4 200,00 1 926 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 75 000,00 0,00 4 200,00 79 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

bieżące razem: 13 230 521,00 -294 804,00 83 280,77 13 018 997,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 605 522,00 -355 522,00 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 605 522,00 -355 522,00 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

355 522,00 -355 522,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

Strona 2 z 3

majątkowe razem: 605 522,00 -355 522,00 0,00 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 836 043,00 -650 326,00 83 280,77 13 268 997,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Przewodniczący Rady Gminy
Beata Krystyna Jackowska

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

w złotych

        Zmiany w planie dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 251 144,00

0,00

360 360,00

0,00

64 500,00

7 680,00

1 575 920,00

0,00

192 600,00

1 233 120,00

1 241 864,00

0,00

1 239 864,00

7 305 568,00

0,00

4 002 531,00

0,00

Strona 1 z 3

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

4 002 531,00

353 080,77

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

8 080,77

0,00

8 080,77

1 926 700,00

0,00

79 200,00

0,00

4 200,00

13 018 997,77

0,00

majątkowe
250 000,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

Strona 2 z 3

250 000,00

0,00

13 268 997,77

0,00

Strona 3 z 3

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r. 

   Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 671 300,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00 4 200,00

Razem: 1 722 805,00 4 200,00

Przewodniczący Rady Gminy
Beata Krystyna Jackowska

Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r. 

Po zmianie

1 675 500,00

4 200,00

4 200,00

1 727 005,00

   Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Przewodniczący Rady Gminy
Beata Krystyna Jackowska

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.
   Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

150 Przetwórstwo przemysłowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19665 19665 19665

po zmianach 19665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19665 19665 19665

15011 Rozwój przedsiębiorczości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19665 19665 19665

po zmianach 19665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19665 19665 19665

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19665 19665 19665

po zmianach 19665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19665 19665 19665

600 Transport i łączność

przed zmianą 1532540 342540 342540 1000 341540 0 0 0 0 0 1190000 1190000 0

zmniejszenie -455522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -455522 -455522 0

zwiększenie 152000 152000 152000 2000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1229018 494540 494540 3000 491540 0 0 0 0 0 734478 734478 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1532540 342540 342540 1000 341540 0 0 0 0 0 1190000 1190000 0

zmniejszenie -455522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -455522 -455522 0

zwiększenie 152000 152000 152000 2000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1229018 494540 494540 3000 491540 0 0 0 0 0 734478 734478 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 215040 215040 215040 0 215040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 365040 365040 365040 0 365040 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1190000 1190000 0

zmniejszenie -455522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -455522 -455522 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 734478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 734478 734478 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 32500 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132500 132500 132500 0 132500 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 10Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

Strona 1 z 5

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne)

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1561000 1505320 1420660 1116673 303987 0 84660 0 0 0 55680 55680 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 31000 4000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1592000 1536320 1451660 1120673 330987 0 84660 0 0 0 55680 55680 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 1355387 1355387 1355387 1066550 288837 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29500 29500 29500 2500 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1384887 1384887 1384887 1069050 315837 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 81780 81780 75280 24780 50500 0 6500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2863 -2863 0 0 0 0 -2863 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6863 6863 6863 0 6863 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85780 85780 82143 24780 57363 0 3637 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 79780 79780 73280 24780 48500 0 6500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2863 -2863 0 0 0 0 -2863 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6863 6863 6863 0 6863 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83780 83780 80143 24780 55363 0 3637 0 0 0 0 0 0Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

Strona 2 z 5

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2863 -2863 0 0 0 0 -2863 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3637 3637 0 0 0 0 3637 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6750 6750 6750 0 6750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2863 2863 2863 0 2863 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9613 9613 9613 0 9613 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6032571 6024571 5789561 4590780 1198781 0 235010 0 0 0 8000 8000 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22080,77 22080,77 22080,77 0 22080,77 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6045651,77 6037651,77 5802641,77 4581780 1220861,77 0 235010 0 0 0 8000 8000 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3047483 3047483 2910503 2548780 361723 0 136980 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3047483 3047483 2910503 2539780 370723 0 136980 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 155650 155650 155650 155650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146650 146650 146650 146650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 124024 124024 124024 0 124024 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133024 133024 133024 0 133024 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 1596486 1596486 1529986 1303600 226386 0 66500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1601486 1601486 1534986 1303600 231386 0 66500 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 50922 50922 50922 0 50922 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8080,77 8080,77 8080,77 0 8080,77 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59002,77 59002,77 59002,77 0 59002,77 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8080,77 8080,77 8080,77 0 8080,77 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11080,77 11080,77 11080,77 0 11080,77 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 55000 55000 52500 18700 33800 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0

Strona 12Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

po zmianach 67500 55000 52500 18700 33800 2500 0 0 0 0 12500 12500 0

Strona 3 z 5

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0

po zmianach 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0

po zmianach 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2234590 2234590 430480 334210 96270 0 1804110 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 0 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2238790 2238790 430480 334210 96270 0 1808310 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 108600 108600 3600 0 3600 0 105000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 0 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112800 112800 3600 0 3600 0 109200 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 105000 105000 0 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 0 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109200 109200 0 0 0 0 109200 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 455895 455895 455895 78681 377214 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 461895 461895 461895 78681 383214 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 415269 415269 95269 0 95269 320000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 425269 425269 105269 0 105269 320000 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 255269 255269 95269 0 95269 160000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265269 265269 105269 0 105269 160000 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 87769 87769 87769 0 87769 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97769 97769 97769 0 97769 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 4 z 5

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki razem:

przed zmianą 13054160 11800480 9187535 6473167 2714368 322500 2150445 0 0 140000 1253680 1253680 0

zmniejszenie -487385 -31863 -29000 -9000 -20000 0 -2863 0 0 0 -455522 -455522 0

zwiększenie 384308,77 352143,77 347943,77 6000 341943,77 0 4200 0 0 0 32165 32165 19665

po zmianach 12951083,77 12120760,77 9506478,77 6470167 3036311,77 322500 2151782 0 0 140000 830323 830323 19665

Strona 5 z 5

Przewodniczący Rady Gminy
Beata Krystyna Jackowska

4270 Zakup usług remontowych

Strona 14Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

   Zmiany w planie wydatków

Z tego

z tego:

Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 1 z 5

Z tego

z tego:

Strona 16Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 2 z 5

Z tego

z tego:

Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 3 z 5

Z tego

z tego:

Strona 18Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18
0

0

0

0

Strona 4 z 5

Z tego

z tego:

Strona 5 z 5

Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



Załącznik nr 2a  do Uchwały   Nr XIV/65/2012

 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.III.2012 r.

Plan wydatków majątkowych na 2012 r.   

       z   tego :Dział Roz-
dział

 § Nazwa zadania Plan 
Dochody
własne

Kred
yty,
Poży
czki,
Oblig
acje 

Środki, 
o których 
mowa w
art.5 ust.1
pkt2 i 3
uofp 

Dotacje In
ne 

150 15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład 
własny w realizację projektu 
„ Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy 
poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy 
o Mazowszu”  

19.665,00 19.665,00 - - - -

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr
210202W Obiecanowo-Budzyno
Walędzięta i wykonanie remontu 
mostu na rzece Orzyc we wsi 
Obiecanowo w ciągu dróg 
gminnych nr 210202W 
i 210104W

734.478,00
   

484.478,00 - - 250.000,00
 

 
 

  

-

750 75095 6650 Wpłata gminy na rzecz związku 
gmin na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

55.680,00 55.680,00 - - - -

801 80148 6060  Zakup patelni elektrycznej – 
stołówka – Publiczne Gimnazjum 
w Karniewie

8.000,00 8.000,00 - - - -

851 85195 6050 Wykonanie ogrodzenia przy 
Ośrodku Zdrowia w Karniewie

12.500,00 12.500,00

R A Z E M 830.323,00 580.323,00   x x 250.000,00 x

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dia 27 III 2012r. 

    Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 671 300,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 200,00

Razem: 1 722 805,00 4 200,00

Przewodniczący Rady Gminy
Beata Krystyna Jackowska

Strona 21Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dia 27 III 2012r. 

Po zmianie

1 675 500,00

4 200,00

4 200,00

1 727 005,00

    Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany Strona 22
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3  do Uchwały  Nr XIV/65/2012

Rady  Gminy Karniewo  z dnia 27.III.2012 r.

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym   do sektora

finansów publicznych

Kwota dotacji / w zł/Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora
finansów 
publicznych

Nazwa jednostki x x x

150 15011 Województwo mazowieckie - - 19.665,00

851 85154 Powiat makowski - - 2.500,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Karniewie

160.000,00 - -

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna
w Karniewie

160.000,00 - -

O g ó ł e m 320.000,00 - 22.165,00

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 23



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 III 2012r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 463 969,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy 950 463 969,00

Rozchody ogółem: 781 883,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 781 883,00

Strona 1 z 1
Przewodniczący Rady Gminy
Beata Krystyna Jackowska

Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany Strona 24
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/65/2012 Rady Gminy Karniewo 

z dnia 27 marca 2012 r. 

Dochody ogółem zmniejsza się o łączną kwotę 650.326,00 zł . 

Zmniejszenia dotyczą przede wszystkim  podatku rolnego – w związku z uchwaloną niższą ceną żyta ,  niż 
przyjęta do ustalenia planu w uchwale budżetowej . Zmniejszona została również część oświatowa subwencji 
ogólnej na 2012 r. oraz udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych. Zmniejszony został plan 
dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa w dz.600. 

Łączne zwiększenia planu dochodów stanowią kwotę : 83.280,77 zł . 

Zwiększenia dotyczą planu : podatku od nieruchomości ,  dotacji celowej w rozdz.80195 , 

w rozdz.85295 oraz wpływów z różnych dochodów w rozdz.80110 . 

Zwiększono dotacje  udzielane z budżetu gminy – dla województwa mazowieckiego  - 19.665,00 zł. 

W planie przychodów wprowadzono kwotę 463.969,00 zł z tytułu wolnych środków. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Krystyna Jackowska 

Strona 1Id: BE7C2653-4F74-4E3C-916B-46F0CEE698DB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	



